
1 茨城

2 千葉

3 埼玉

4 神奈川

10:30 鹿島アントラーズヴィトーリア VS レッドクローバーSC

11:15 コスモSC川越 VS あざみ野

12:30 鹿島アントラーズヴィトーリア VS コスモSC川越

13:15 レッドクローバーSC VS あざみ野

14:05 鹿島アントラーズヴィトーリア VS あざみ野

14:50 レッドクローバーSC VS コスモSC川越

1 埼玉

2 茨城

3 栃木

4 青森

10:30 レジスタFC VS 鹿島アントラーズアレグリア

11:15 TEAM　リフレSC VS Aｔｈletic Club　弘前

12:30 レジスタFC VS TEAM　リフレSC

13:15 鹿島アントラーズアレグリア VS Aｔｈletic Club　弘前

14:05 レジスタFC VS Aｔｈletic Club　弘前

14:50 鹿島アントラーズアレグリア VS TEAM　リフレSC

1 千葉

2 群馬

3 茨城

4 埼玉

10:30 ドラゴンズ柏SC VS 高崎エヴォリスタ

11:15 鹿島アントラーズアミーゴス VS １FC川越水上公園

12:30 ドラゴンズ柏SC VS 鹿島アントラーズアミーゴス

13:15 高崎エヴォリスタ VS １FC川越水上公園

14:05 ドラゴンズ柏SC VS １FC川越水上公園

14:50 高崎エヴォリスタ VS 鹿島アントラーズアミーゴス

Aグループ
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レッドクローバーSC
負 分

鹿島アントラーズヴィトーリア
鹿島アントラーズヴィトーリア レッドクローバーSC コスモSC川越 あざみ野 勝 得点 失点 差 勝点 順位

コスモSC川越
鹿島アントラーズヴィトーリア

あざみ野

初日　試合時間【15分ハーフ】 卜伝　1コート
レッドクローバーSC

コスモSC川越

失点

あざみ野

鹿島アントラーズアレグリア
差 勝点 順位

Bグループ

レジスタFC
レジスタFC 鹿島アントラーズアレグリア TEAM　リフレSC Aｔｈletic Club　弘前 勝 負 分 得点

TEAM　リフレSC
レジスタFC

Aｔｈletic Club　弘前

初日　試合時間【15分ハーフ】 卜伝　２コート
鹿島アントラーズアレグリア

TEAM　リフレSC

Cグループ

Aｔｈletic Club　弘前

鹿島アントラーズアミーゴス １FC川越水上公園 勝 負 分 得点 失点
高崎エヴォリスタ

差 勝点 順位

鹿島アントラーズアミーゴス
ドラゴンズ柏SC

ドラゴンズ柏SC
ドラゴンズ柏SC 高崎エヴォリスタ

１FC川越水上公園

初日　試合時間【15分ハーフ】 卜伝　３コート
高崎エヴォリスタ

鹿島アントラーズアミーゴス

１FC川越水上公園



1 東京

2 茨城

3 埼玉

4 神奈川

10:30 東京ヴェルディ VS 新荘常盤

11:15 江南南 VS SCH．FC

12:30 東京ヴェルディ VS 江南南

13:15 新荘常盤 VS SCH．FC

14:05 東京ヴェルディ VS SCH．FC

14:50 新荘常盤 VS 江南南

1 東京

2 茨城

3 埼玉

4 神奈川

10:30 府中新町FC VS 八千代SS

11:15 新座片山FC VS P.S.T.C.LONDRINA　SF

12:30 府中新町FC VS 新座片山FC

13:15 八千代SS VS P.S.T.C.LONDRINA　SF

14:05 府中新町FC VS P.S.T.C.LONDRINA　SF

14:50 八千代SS VS 新座片山FC

1 茨城

2 埼玉

3 神奈川

4 東京

10:30 那珂FC VS 戸塚FCJ

11:15 バディーSC VS FCトッカーノ

12:30 那珂FC VS バディーSC

13:15 戸塚FCJ VS FCトッカーノ

14:05 那珂FC VS FCトッカーノ

14:50 戸塚FCJ VS バディーSC

Ｄグループ

新荘常盤
負 分

東京ヴェルディ
東京ヴェルディ 新荘常盤 江南南 SCH．FC 勝 得点 失点 差 勝点 順位

江南南
東京ヴェルディ

SCH．FC

初日　試合時間【15分ハーフ】 卜伝　4コート

新荘常盤

江南南

府中新町FC
府中新町FC 八千代SS 新座片山FC

Ｅグループ

SCH．FC

P.S.T.C.LONDRINA　SF 勝 負 分 得点 失点
八千代SS

差 勝点 順位

新座片山FC
府中新町FC

P.S.T.C.LONDRINA　SF

初日　試合時間【15分ハーフ】 卜伝　5コート

八千代SS

新座片山FC

P.S.T.C.LONDRINA　SF

那珂FC
那珂FC 戸塚FCJ バディーSC

Ｆグループ

FCトッカーノ 勝 負 分 得点 失点
戸塚FCJ

差 勝点 順位

バディーSC
那珂FC

FCトッカーノ

初日　試合時間【15分ハーフ】 卜伝　6コート

戸塚FCJ

バディーSC
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FCトッカーノ



上位リーグ

1

2

3

4

9:30 Aグループ1位 VS Eグループ２位

10:05 Fグループ２位 VS Bグループ1位

10:50 Aグループ1位 VS Fグループ２位

11:25 Eグループ２位 VS Bグループ1位

12:10 Aグループ1位 VS Bグループ1位

12:45 Eグループ２位 VS Fグループ２位

1

2

3

4

9:30 Cグループ1位 VS Aグループ２位

10:05 Bグループ２位 VS Dグループ1位

10:50 Cグループ1位 VS Bグループ２位

11:25 Aグループ２位 VS Dグループ1位

12:10 Cグループ1位 VS Dグループ1位

12:45 Aグループ２位 VS Bグループ２位

1

2

3

4

9:30 Eグループ1位 VS Cグループ２位

10:05 Dグループ２位 VS Fグループ1位

10:50 Eグループ1位 VS Dグループ２位

11:25 Cグループ２位 VS Fグループ1位

12:10 Eグループ1位 VS Fグループ1位

12:45 Cグループ２位 VS Dグループ２位

Fグループ1位

Dグループ２位

2日目　試合時間【12分ハーフ】 卜伝　3コート

Cグループ２位

Cグループ２位

Dグループ２位
Eグループ1位

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

Fグループ1位

Iグループ

Eグループ1位
Eグループ1位 Cグループ２位 Dグループ２位 Fグループ1位

Dグループ1位

Bグループ２位

2日目　試合時間【12分ハーフ】 卜伝　2コート

Aグループ２位

Aグループ２位

Bグループ２位
Cグループ1位

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

Dグループ1位

Hグループ

Cグループ1位
Cグループ1位 Aグループ２位 Bグループ２位 Dグループ1位

Bグループ1位

Fグループ２位

Bグループ1位

2日目　試合時間【１２分ハーフ】 卜伝　1コート

Eグループ２位

2012 NIKE ANTLERS CUP U-9　 

Eグループ２位

Fグループ２位
Aグループ1位

分 得点 失点 差 勝点 順位

Gグループ

Aグループ1位
Aグループ1位 Eグループ２位 Fグループ２位 Bグループ1位 勝 負



2日目下位リーグ

1

2

3

4

10:05 Aグループ３位 VS Eグループ４位

10:40 Fグループ４位 VS Bグループ３位

11:25 Aグループ３位 VS Fグループ４位

12:25 Eグループ４位 VS Bグループ３位

13:10 Aグループ３位 VS Bグループ３位

13:45 Eグループ４位 VS Fグループ４位

1

2

3

4

10:05 Cグループ３位 VS Aグループ４位

10:40 Bグループ４位 VS Dグループ３位

11:25 Cグループ３位 VS Bグループ４位

12:25 Aグループ４位 VS Dグループ３位

13:10 Cグループ３位 VS Dグループ３位

13:45 Aグループ４位 VS Bグループ４位

1

2

3

4

10:05 Eグループ３位 VS Cグループ４位

10:40 Dグループ４位 VS Fグループ３位

11:25 Eグループ３位 VS Dグループ４位

12:25 Cグループ４位 VS Fグループ３位

13:10 Eグループ３位 VS Fグループ３位

13:45 Cグループ４位 VS Dグループ４位

Fグループ３位

Dグループ４位

2日目　試合時間【12分ハーフ】 卜伝　6コート

Cグループ４位

Fグループ３位

Cグループ４位

Dグループ４位
Eグループ３位

勝点 順位勝 負 分 得点 失点 差

Lグループ

Eグループ３位
Eグループ３位 Cグループ４位 Dグループ４位 Fグループ３位

Dグループ３位

Bグループ４位

2日目　試合時間【12分ハーフ】 卜伝　5コート

Aグループ４位

Bグループ４位
Cグループ３位

Dグループ３位

順位Dグループ３位 勝 負 分 得点 失点

Kグループ

Cグループ３位
Cグループ３位 Aグループ４位 Bグループ４位

Aグループ４位
差 勝点

Bグループ３位

Fグループ４位

Bグループ３位

２日目　試合時間【12分ハーフ】 卜伝　4コート

Eグループ４位
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Eグループ４位

Fグループ４位
Aグループ３位

分 得点 失点 差 勝点 順位

Jグループ

Aグループ３位
Aグループ３位 Eグループ４位 Fグループ４位 Bグループ３位 勝 負



１３：２０～準決勝組み合わせ抽選

１３：４５～準決勝

１４：４５～決勝

１５：４５～表彰式

準決勝①

13:４５～

決勝

１４：４５～

準決勝②

13:45～

～決勝戦～

上位リーグ

G・H・Iグループ2位の中で成績1位
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上位リーグ

上位リーグ

上位リーグ

グループ1位

グループ1位

グループ1位


